osobiście, bądź przez pełnomocników
przed podpisanym Syndykiem, aby mu oświad­
czyli z jakiego' tytułu i co do jakiej sumy
są wierzycielami i aby mn oddali tytuły
swych wierzytelności, lub złożyli je w kan-
celarji wydaiału upadłości Sądu Handlowego
w Warszawie. , . oo„

Warszawa, d. 12 (24) Września 1883 r.
Ad wokat przysięgły

Cezary Ponikowski,
ulica Przejazd At 9. 2568R

os"'""®

.u 1 y
dostarcza po umiarkowanych cenach

F. Biernath,
Senatorska 22. 2489R

14502

jtodciwita francuzka, z patentem, życzy
If/obie udzielać lekcje na godziny. Wiado­
mość powziąć można, codzicń od g.